LerypoBa flapba AneKkceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.
Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO LllerypoBa dapbs AnekceeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 000551
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 31.07.2007
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bup, HanpaBnenue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBepeHue cocTaBsieHus OOBbEKT OLeHKH onpepenseMou OL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
28220 000 "MUPKO-OpuroH" 03.07.2025 Mpoyee PbIHOYHas OueHka busHeca
27351 000 "MUPKO-OpuroH" 16.07.2025 Bu3Hec PblHOYHas OueHka busHeca
28367 000 "MUPKO-OpuroH" 28.07.2025 Mpoyee PblHOYHas OueHka busHeca
28388 000 "MUPKO-OpuroH" 07.08.2025 Bu3Hec PbIHOYHas OueHka busHeca
28330 000 "MUPKO-OpuroH" 11.08.2025 Bu3Hec PblHOYHas OueHKa busHeca
28456 000 "ML®KO-OproH" 15.08.2025 Hepeuxumoe PbIHOYHAS Ouenka
NMyLLLEeCTBO HeLBMXUMOCTHN
28432 000 "MU®KO-OproH" 15.08.2025 Hensuxumoe PLIHOYHAS Ouerka
NMYLLLECTBO HEeLBMXUMOCTHN
28399 000 "MUPKO-OpuroH" 18.08.2025 Mpoyee PblHOYHas OueHKa busHeca
28433 000 "MUPKO-OpuroH" 18.08.2025 onc PblHOYHas OueHka busHeca
OBuxnmoe n
28457 000 "MUPKO-OpuroH" 20.08.2025 HeaBMmXnMoe PblHOYHas OueHka ABKMMOro
MMylLecTBa
NMYLLLECTBO
OBvxnmoe n OueHKa
28457 000 "MUPKO-OpuroH" 20.08.2025 HenBMXnMoe PblHOYHas HEABKUMOCTH
MMYLLLECTBO
28435 000 "ML®KO-OproH" 20.08.2025 Aswiunmoe PLIHOYHES Ouerka ABMXMMOro
NMyLLLECTBO MMyLecTBa
28504 000 "MU®KO-OpuoH" 27.08.2025 Hensuxumoe PbiHOYHaS Ouetika
MMYyLLLECTBO HeBMXUMOCTHN
28402 000 "MU®dKO-OpuoH" 29.08.2025 Mpoyee PbiHOYHasa OueHka busHeca
28458 000 "MU®dKO-OpunoH" 29.08.2025 Mpoyee PbiHOYHaAa OueHka busHeca
28459 000 "MU®dKO-OpunoH" 29.08.2025 Mpoyee PbiHOYHasa OueHka busHeca
Asmxmmoe n OueHKa ABUXUMOro
28544 000 "MUPKO-OpuroH" 08.09.2025 HeaBMXNMoe PblHOYHas
MMylLLecTBa
MMYLLLECTBO
OBuvxnmoe n OueHka
28544 000 "MUPKO-OpuroH" 08.09.2025 HeaBMXNMoe PblHOYHas
HEeBMXUMOCTHN
MMYLLIECTBO
28533 000 "MUPKO-OpHoH" 08.09.2025 Hensixumoe PLIHOYHaS Ouenka
MMYyLLLECTBO HEeLBMXUMOCTHN
28532 000 "MLU®KO-OpuoH" 08.09.2025 Heagwxvmoe PLIHOYHES Ouenka
NMyLLLEeCTBO HeLBMXUMOCTHN
28536 000 "MUPKO-OpuroH" 10.09.2025 ounc PbIHO4YHas OueHka busHeca



28694

28694

28690

28696

28229

28711

28711

28710

28710

28708

28709

28671

28722

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuoH"

000 "MUPKO-OpuoH"

000 "MUPKO-OpuoH"

000 "MUPKO-OpuoH"

000 "MUPKO-OpuoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

16.09.2025

16.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

Osmxnmoe un
HeaBMXXUMOe
MMYLLLECTBO

Osmxnmoe un
HeaBMXXUMOe
MMYLLLECTBO

onc

onc

Mpouyee

OBmxnmoe un
HeaBUXXUMOe
MMyLLECTBO

OBrxnmoe n
HeaBUXXUMOe
MMYLLECTBO

OBrxnmoe n
HeABWXMMOoe
MMYLLECTBO

OBrxnmoe n
HeABWXMMOe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

Mpoyee

Mpoyee

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



	Шегурова Дарья Алексеевна

