

Шегурова Дарья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шегурова Дарья Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000551			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28220	ООО "ПЦФКО-Орион"	03.07.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
27351	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28367	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.07.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28388	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28330	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28456	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28432	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28399	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28433	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.08.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
28457	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.08.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28457	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.08.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28435	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28504	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28402	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28458	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28459	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28544	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28544	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28533	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28532	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28536	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.09.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса

28694	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28694	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28690	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.09.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
28696	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.09.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
28229	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28711	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28711	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28710	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28710	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28708	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28709	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28671	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28722	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса